
 

 

Uchwała Nr I/1/2022 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie wskazania kandydatów na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559)   

w związku z  § 48 a ust. 1  Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXVI/270/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm -  Maz.  

z 2021 r. poz. 1986) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się kandydatów na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Kętrzynie: 

1. Kopeć Katarzyna 

2. Mazurkiewicz Janusz 

3. Nowak Zbigniew 

4. Wróbel Maciej Stanisław 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej  Rady Miejskiej w 

Kętrzynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

(-) Oliwier Pieślak 

 

 

 

 


